



Diário Oficial

Vitorino Freire - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal 01/2017



Edição Nº76, Vitorino Freire - MA, 15 de Maio de 2018

SUMÁRIO

Executivo	1
Comissão Permanente de Licitação-CPL	1
Avisos	1
Secretaria Municipal de Administração-SEMAD	1
Atas	1
Resenhas	4
Secretaria Municipal de Assistência Social-SEMAS	5
Resenhas	5
Secretaria Municipal de Educação-SEMED	5
Resenhas	5
Secretaria Municipal de Saúde-SEMUS	6
Resenhas	6

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 06.018.568/0001-16
Rua Juarez Carvalho, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 23.697.790/0001-01
Rua Gonçalves Dias, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

Executivo

Comissão Permanente de Licitação-CPL

Avisos

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vitorino Freire-MA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que a empresa vencedora da licitação, Concorrência nº 05/2018, objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de manutenção, reforma, recuperação e manutenção das Escolas Públicas da Zona Rural do Município de Vitorino Freire - MA foi: GERAL ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA (CNPJ Nº 63.430.474/0001-932), no valor total de R\$ 2.447.630,92 (dois milhões, quatrocentos e quarenta e sete mil, seiscentos e trinta reais e noventa e dois centavos).

Vitorino Freire, 07 de maio de 2018

FERNANDA CRISTINA COSTA DE MELO

Presidente da CPL

Secretaria Municipal de Administração-SEMAD

Atas

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28/2018

REF.: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28/2018

PREGÃO N.º 030/2018 - PMVF/MA

PROCESSO N.º 023/2018 - CPL

VIGENCIA: 12 MESES

Este documento integra a Ata de Registro de Preços nº 28/2018, celebrada perante a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, tendo como partes o Município de Vitorino Freire e a Empresa que teve seus preços registrados, em face à realização do Pregão 30/2018 – PMVF/MA.

OBJETO: Registro de Preço para Contratação de empresa para locação de caminhões e máquinas pesadas para o Município de Vitorino Freire-MA.

QUADRO 1 – DADOS DA EMPRESA BENEFICIÁRIA.

EMPRESA: ARCO CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA	
CNPJ: 23.362.930/0001-90	Telefone / Fax: 98190-9322
Endereço: Av. Jornalista Miércio Jorge, nº 09, sala 203, Jardim Renascença, São Luís - MA	E-mail: antoniotitoss@gmail.com

QUADRO 2 – SERVIÇO REGISTRADO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	MODELO	ANO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS E CAMINHÕES							
01	CAMINHÃO 3/4, MOTOR: DIESEL 4 CILINDROS EM LINHA, POTÊNCIA MÁXIMA 150 CV (110 KW) / 3.200 RPM, TORQUE MÁXIMO 360 NM / 1.800 - 2.700 RPM, CILINDRADA TOTAL 2.776 CM3, TRANSMISSÃO: MANUAL MECÂNICO, EMBREAGEM ACIONAMENTO HIDRÁULICO TIPO AUTO-AJUSTÁVEL, MONODISCO ORGÂNICO SUSPENSÃO DIANTEIRA: TIPO EIXO RÍGIDO TUBULAR COM BARRA ESTABILIZADORA, FEIXE DE MOLAS PARABÓLICAS, AMORTECEDORES TELESCÓPICOS, HIDRÁULICOS DE DUPLA AÇÃO. SUSPENSÃO TRASEIRA TIPO EIXO RÍGIDO, EM AÇO ESTAMPADO COM BARRA ESTABILIZADORA, FEIXE DE MOLAS PRINCIPAL SEMI-ELÍPTICAS E AUXILIAR PARABÓLICAS, AMORTECEDORES TELESCÓPICOS, HIDRÁULICOS DE DUPLA AÇÃO, PESO TOTAL ADMISSÍVEL 7.170 KG. MOTORISTA SERÁ DE RESPONS.DA EMPRESA CONTRAT.	H	FORD	F4000	2017	1400	62,00	86.800,00
02	CAMINHÃO 3/4, MOTOR: DIESEL 4 CILINDROS EM LINHA, POTÊNCIA MÁXIMA 150 CV (110 KW) / 3.200 RPM, TORQUE MÁXIMO 360 NM / 1.800 - 2.700 RPM, CILINDRADA TOTAL 2.776 CM3, TRANSMISSÃO: MANUAL MECÂNICO, EMBREAGEM ACIONAMENTO HIDRÁULICO TIPO AUTO-AJUSTÁVEL, MONODISCO ORGÂNICO SUSPENSÃO DIANTEIRA: TIPO EIXO RÍGIDO TUBULAR COM BARRA ESTABILIZADORA, FEIXE DE MOLAS PARABÓLICAS, AMORTECEDORES TELESCÓPICOS, HIDRÁULICOS DE DUPLA AÇÃO. SUSPENSÃO TRASEIRA TIPO EIXO RÍGIDO, EM AÇO ESTAMPADO COM BARRA ESTABILIZADORA, FEIXE DE MOLAS PRINCIPAL SEMI-ELÍPTICAS E AUXILIAR PARABÓLICAS, AMORTECEDORES TELESCÓPICOS, HIDRÁULICOS DE DUPLA AÇÃO, PESO TOTAL ADMISSÍVEL 7.170 KG. MOTORISTA SERÁ DE RESPONS.DA EMPRESA CONTRAT.	H	FORD	F4000	2017	1400	62,00	86.800,00
03	CAMINHÃO TRUCADO (C/ TERCEIRO EIXO) ELETRÔNICO - POTÊNCIA 231CV - PBT = 22000KG - DIST. ENTRE EIXOS 5170 MM - INCLUI CARROCERIA FIXA ABERTA DE MADEIRA. CUSTOS DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SEGURO CONTRA TERCEIROS,	H	MERCEDES	ATEGO 2426	2017	1400	72,00	100.800,00

	CONF.DESC.ITEM. MOTORISTA SERÁ DE RESPONS.DA EMPRESA CONTRAT.								
04	CAMINHÃO EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE (C/ TERCEIRO EIXO) MOTOR COM ALIMENTAÇÃO A DIESEL, COM 06 (SEIS) CILINDROS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 200 CV, SISTEMA DE TRAÇÃO 6X2, DIREÇÃO HIDRÁULICA INTEGRAL, EMBREAGEM TIPO MONODISCO A SECO, COM CAPACIDADE DE CARGA ÚTIL MAIS CARROCERIA DE 14.700 KG, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 M3. MOTORISTA SERÁ DE RESPONS.DA EMPRESA CONTRAT.	H	MERCEDES	ATEGO 2426	2017	1400	81,00	113.400,00	
05	CAMINHÃO EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE (C/ TERCEIRO EIXO) MOTOR COM ALIMENTAÇÃO A DIESEL, COM 06 (SEIS) CILINDROS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 200 CV, SISTEMA DE TRAÇÃO 6X2, DIREÇÃO HIDRÁULICA INTEGRAL, EMBREAGEM TIPO MONODISCO A SECO, COM CAPACIDADE DE CARGA ÚTIL MAIS CARROCERIA DE 14.700 KG, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 M3. MOTORISTA SERÁ DE RESPONS.DA EMPRESA CONTRAT.	H	MERCEDES	ATEGO 2426	2017	1400	81,00	113.400,00	
06	CAMINHÃO EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE (C/ TERCEIRO EIXO) MOTOR COM ALIMENTAÇÃO A DIESEL, COM 06 (SEIS) CILINDROS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 200 CV, SISTEMA DE TRAÇÃO 6X2, DIREÇÃO HIDRÁULICA INTEGRAL, EMBREAGEM TIPO MONODISCO A SECO, COM CAPACIDADE DE CARGA ÚTIL MAIS CARROCERIA DE 14.700 KG, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 M3. MOTORISTA SERÁ DE RESPONS.DA EMPRESA CONTRAT.	H	MERCEDES	ATEGO 2426	2017	1400	81,00	113.400,00	
07	CAMINHÃO EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE (C/ TERCEIRO EIXO) MOTOR COM ALIMENTAÇÃO A DIESEL, COM 06 (SEIS) CILINDROS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 200 CV, SISTEMA DE TRAÇÃO 6X2, DIREÇÃO HIDRÁULICA INTEGRAL, EMBREAGEM TIPO MONODISCO A SECO, COM CAPACIDADE DE CARGA ÚTIL MAIS CARROCERIA DE 14.700 KG, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 M3. MOTORISTA SERÁ DE RESPONS.DA EMPRESA CONTRAT.	H	MERCEDES	ATEGO 2426	2017	1400	81,00	113.400,00	
08	CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG. DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA. CUSTOS DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, CONF. DESC. ITEM. MOTORISTA SERÁ DE RESPONS.DA EMPRESA CONTRAT.	H	FORD	CARGO 3129	2016	1400	73,00	102.200,00	
09	CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG. DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA. CUSTOS DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, CONF. DESC. ITEM. MOTORISTA SERÁ DE RESPONS.DA EMPRESA CONTRAT.	H	FORD	CARGO 3129	2016	1400	73,00	102.200,00	
	TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 150								

10	HP, PESO OPERACIONAL 16,7 T, COM RODA MOTRIZ ELEVADA E LÂMINA 3,18 M3. CUSTOS DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SEGURO CONTRA TERCEIROS, COMBUSTÍVEL E OPERADOS DE MÁQUINA SERÃO DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRAT. MOTORISTA SERÁ DE RESPONSDA EMPRESA CONTRAT.	H	CATERPILLAR	D8t	2016	1.800	113,00	203.400,00
11	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM ESTEIRA, CAÇAMBA MIN. 0,80 M3, PESO OPERACIONAL MIN. 17,8 T, POTÊNCIA LÍQUIDA 110 HP. CUSTOS DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SEGURO CONTRA TERCEIROS, COMBUSTÍVEL E OPERADOR DE MÁQUINA SERÃO DE RESPONSDA EMPRESA CONTRAT.	H	SDLG	LG6210e	2016	1.800	161,00	289.800,00
12	MOTONIVELADORA POTÊNCIA MIN. 125 HP, LARGURA DA LÂMINA MIN. 3,7 M. CUSTOS DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SEGURO CONTRA TERCEIROS, COMBUSTÍVEL E OPERADOR DE MÁQUINA SERÃO DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA.	H	CATERPILLAR	140K	2017	1.800	132,00	237.600,00
13	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 197 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 2,5 A 3,5 M3, PESO OPERACIONAL 18338 KG. CUSTOS DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SEGURO CONTRA TERCEIROS, COMBUSTÍVEL E OPERADOR DE MÁQUINA CONF.DESC.ITEM	H	CASE	W20e	2017	1.800	113,00	203.400,00
14	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 197 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 2,5 A 3,5 M3, PESO OPERACIONAL 18338 KG. CUSTOS DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SEGURO CONTRA TERCEIROS, COMBUSTÍVEL E OPERADOR DE MÁQUINA CONF.DESC.ITEM	H	SDLG	W20F	2016	1.800	113,00	203.400,00
15	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA TRACÇÃO 4X4, POTÊNCIA LÍQ. 72 HP, CAÇAMBA CARREG. CAP. MIN. 0,79 M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,18 M3, PESO OPERACIONAL MÍN. 7.140 KG, PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO MÁX. 4,50 M. CUSTOS DE MANUTENÇÃO,CONF.DESC.ITEM COMBUSTÍVEL E OPERADOR DE MÁQUINA SERÃO DE RESPONSDA EMPRESA CONTRAT.	H	NEW HOLLAND	B95b	2017	1.800	92,96	167.320,05
VALOR TOTAL REGISTRADO								2.237.328,00

Vitorino Freire – MA, 11 de MAIO de 2018.

JOSUE LIMA DE ALENCAR Secretário Municipal de Administração	ANTONIO TITO SALEM SOARES ARCO CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA
--	--

Resenhas

RESENHA DE CONTRATO

RESENHA.CONTRATO Nº 70/2018.PARTES: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA ELIEL F DE ALENCAR-ME (CNPJ nº 00.812.071/0001-99) . OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de malharia para o Município de Vitorino Freire-MA . AMPARO LEGAL: LEI Nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002.VALOR GLOBAL: R\$ 334.000,00 (trezentos e trinta e quatro mil reais). VIGÊNCIA: até 31.12.2018, com início a partir da assinatura do contrato. VITORINO FREIRE-MA, 11 DE MAIO DE 2018. ASSINATURA: JOSUE LIMA DE ALENCAR, Secretário Municipal de Administração de Vitorino Freire-MA; ELIEL FERREIRA DE ALENCAR– Representante Legal.

RESENHA.CONTRATO Nº 75/2018.PARTES: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA WANDERLEY VIEIRA DE SOUSA –ME (CNPJ nº 69.391.654/0001-90) . OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos e máquinas, com fornecimento de peças para o Município de Vitorino Freire-MA . AMPARO LEGAL: LEI Nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002.VALOR GLOBAL: R\$ 292.186,00 (duzentos e noventa e dois mil, cento e oitenta e seis reais). VIGÊNCIA: até 31.12.2018, com início a partir da assinatura do contrato. VITORINO FREIRE-MA, 11 DE MAIO DE 2018. ASSINATURA: JOSUE LIMA DE ALENCAR, Secretário Municipal de Administração de Vitorino Freire-MA; WANDERLEY VIEIRA SOUSA– Representante Legal.

RESENHA DE CONTRATO

RESENHA DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 53/2017. PARTES: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA CONSTRUTORA CARDOSO LTDA, CNPJ nº 03.785.719/0001-73. OBJETO: Prorrogar por mais 12 (doze) meses a Vigência do Contrato nº 53/2017 objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza pública no Município de Vitorino Freire-MA. AMPARO LEGAL: Art. 57, II da LEI Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. VIGÊNCIA: 08 de maio de 2018 a 07 de maio de 2019. VITORINO FREIRE-MA, 07 DE MAIO DE 2018. ASSINATURA: JOSUE LIMA DE ALENCAR, Secretário Municipal de Administração de Vitorino Freire-MA; LAILSON FERNANDES CARDOSO – Representante Legal.

Secretaria Municipal de Assistência Social-SEMAS

Resenhas

RESENHA DE CONTRATO

RESENHA.CONTRATO Nº 71/2018.PARTES: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA ELIEL F DE ALENCAR-ME (CNPJ nº 00.812.071/0001-99) . OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de malharia para o Município de Vitorino Freire-MA . AMPARO LEGAL: LEI Nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002.VALOR GLOBAL: R\$ 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco mil reais). VIGÊNCIA: até 31.12.2018, com início a partir da assinatura do contrato. VITORINO FREIRE-MA, 11 DE MAIO DE 2018. ASSINATURA: EUDENARA PHAEDRA SILVA E SILVA, Secretária Municipal de Assistência Social de Vitorino Freire-MA; ELIEL FERREIRA DE ALENCAR– Representante Legal.

Secretaria Municipal de Educação-SEMED

Resenhas

RESENHA DE CONTRATO

RESENHA.CONTRATO Nº 72/2018.PARTES: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA ELIEL F DE ALENCAR-ME (CNPJ nº 00.812.071/0001-99) . OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de malharia para o Município de Vitorino Freire-MA . AMPARO LEGAL: LEI Nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002.VALOR GLOBAL: R\$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). VIGÊNCIA: até 31.12.2018, com início a partir da assinatura do contrato. VITORINO FREIRE-MA, 11 DE MAIO DE 2018. ASSINATURA: REGINALDO MATIAS DA SILVA, Secretário Municipal de Educação de Vitorino Freire-MA; ELIEL FERREIRA DE ALENCAR– Representante Legal.

RESENHA.CONTRATO N° 74/2018.PARTES: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA WANDERLEY VIEIRA DE SOUSA –ME (CNPJ n° 69.391.654/0001-90) . OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos e máquinas, com fornecimento de peças para o Município de Vitorino Freire-MA . AMPARO LEGAL: LEI N° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002.VALOR GLOBAL: R\$ 1.446.800,90 (hum milhão, quatrocentos e quarenta e seis mil, oitocentos reais e noventa centavos). VIGÊNCIA: até 31.12.2018, com início a partir da assinatura do contrato. VITORINO FREIRE-MA, 11 DE MAIO DE 2018. ASSINATURA: REGINALDO MATIAS DA SILVA, Secretário Municipal de Educação de Vitorino Freire-MA; WANDERLEY VIEIRA SOUSA– Representante Legal.

Secretaria Municipal de Saúde-SEMUS

Resenhas

RESENHA DE CONTRATO

RESENHA.CONTRATO N° 69/2018.PARTES: CONTRATO DE FORNECIMENTO, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA F. VIEIRA DA SILVA COMÉRCIO – EPP (CNPJ n° 07.672.840/0001-40) . OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de vans para a Secretaria Municipal de Saúde Município de Vitorino Freire-MA . AMPARO LEGAL: LEI N° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002.VALOR GLOBAL: R\$ 379.600,00 (trezentos e setenta e nove mil e seiscentos reais). VIGÊNCIA: até 31.12.2018, com início a partir da assinatura do contrato. VITORINO FREIRE-MA, 07 DE MAIO DE 2018. ASSINATURA: FRANCISCO DA SILVA RIBEIRO FILHO, Secretário Municipal de Saúde de Vitorino Freire-MA; FRANCISCO VIEIRA DA SILVA– Representante Legal.

RESENHA.CONTRATO N° 73/2018.PARTES: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA ELIEL F DE ALENCAR-ME (CNPJ n° 00.812.071/0001-99) . OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de malharia para o Município de Vitorino Freire-MA . AMPARO LEGAL: LEI N° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002.VALOR GLOBAL: R\$ 80.000,00 (oitenta mil reais). VIGÊNCIA: até 31.12.2018, com início a partir da assinatura do contrato. VITORINO FREIRE-MA, 11 DE MAIO DE 2018. ASSINATURA: FRANCISCO DA SILVA RIBEIRO FILHO, Secretário Municipal de Saúde de Vitorino Freire-MA; ELIEL FERREIRA DE ALENCAR– Representante Legal.

RESENHA.CONTRATO N° 76/2018.PARTES: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA WANDERLEY VIEIRA DE SOUSA –ME (CNPJ n° 69.391.654/0001-90) . OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos e máquinas, com fornecimento de peças para o Município de Vitorino Freire-MA . AMPARO LEGAL: LEI N° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002.VALOR GLOBAL: R\$ 355.531,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e trinta e um reais). VIGÊNCIA: até 31.12.2018, com início a partir da assinatura do contrato. VITORINO FREIRE-MA, 11 DE MAIO DE 2018. ASSINATURA: FRANCISCO DA SILVA RIBEIRO FILHO, Secretário Municipal de Saúde de Vitorino Freire-MA; WANDERLEY VIEIRA SOUSA– Representante Legal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

15/12/2020 09:02:24